
Zarządzenie Nr 84/2014
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 01 października 2014 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela w zastępstwie wicedyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Smołdzinie podczas nieobecności dyrektora i wicedyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Smołdzinie.

Na podstawie art.  39 ust.  7 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (tekst
jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wyznaczam nauczyciela – panią Alicję Molicką w zastępstwie wicedyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Smołdzinie podczas nieobecności dyrektora i wicedyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Smołdzinie

§ 2.
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  okresie  01.10.2014  r.  -
12.10.2014 r. 

wz. WÓJTA

mgr Małgorzata Żebrowska
       ZASTĘPCA WÓJTA


